R E Q U E R I M E N T O Nº.  ​​​​​​​​970
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/12/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Para melhorar a acessibilidade dos moradores, bem como evitar que a via fique intransitável em alguns trechos nos dias chuvosos e evitar que veículos fiquem encalhados, REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com Secretaria competente, realizar a manutenção na Estrada do Aracatu, proporcionando a todos os usuários mais tranquilidade e segurança durante o trajeto.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de dezembro de 2020.

Vereador Autor ABELARDO
REPUBLICANOS

AWCN/mal